[image: image1.emf]
АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОМИХАЙЛОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУЩЁВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от  28.02.2024 года
                                        № 25
с.Новомихайловское
О внесении изменений в постановление от 09 января 2024 года № 13 «Об утверждении штатного расписания  муниципальных учреждений культуры Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2024  год»
На основании  постановления  администрации  Новомихайловского сельского поселения Кущёвского района  от 28 февраля 2024 года № 24 «О внесении изменений в постановление от 11 декабря 2023 года № 105 «Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений культуры подведомственных администрации  Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2024 год» постановляю:
1. Внести в Постановление администрации Новомихайловского сельского поселения Кущевского района от 09 января 2024 года № 13 «Об утверждении штатного расписания  муниципальных учреждений культуры Новомихайловского сельского поселения Кущевского района на 2024 год» следующие изменения:
1. 1. Приложение № 1 изложить в новой редакции, согласно приложения № 1.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 марта 2024 года.
Глава Новомихайловского сельского поселения
Кущевского района                                                                            Ю.И.Николенко